
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-01000977- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por la Directora de Carrera de Lic. en Sociología, Dra. Silvia Servetto, referido al pedido de designación
de las/os docentes que conformarán el tribunal evaluador del Trabajo Final de Grado Modalidad: Informe de
Investigación: “Desarrollo e Integración Regional: Viabilidad de un Proyecto de Unidad Monetaria Común Digital
entre Brasil y Argentina”; y

CONSIDERANDO:

Que el estudiante Facundo José Negrelli,  DNI 42.212.794, fue dirigido por: Director: Dr. Esteban Torres Castaños.

Que en NO-2024-00997003-UNC-DCSCP#FCS, la Directora de la Carrera Lic. en Sociología, propone como
Tribunal Titular a: Dr Marcelo Nazareno, Dr Javier Moyano y Dr. Esteban Torres Castaños y al Dr. Juan Gonnet como
miembro suplente.

Que en PV-2024-01010530-UNC-SAC#FCS, la Secretaria Académica, Sabrina Bermúdez, toma conocimiento y
sugiere hacer lugar a lo solicitado.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Designar, como integrantes del Tribunal Evaluador del Trabajo Final de Grado Modalidad:
Informe de Investigación: “Desarrollo e Integración Regional: Viabilidad de un Proyecto de Unidad Monetaria Común
Digital entre Brasil y Argentina”, realizado por el estudiante Facundo José Negrelli,  DNI 42.212.794 y dirigido por
Director: Dr. Esteban Torres Castaños a: Tribunal Titular: Dr Marcelo Nazareno, Legajo 36.588, Dr Javier
Moyano, Legajo 32.543 y Dr. Esteban Torres Castaños, Legajo 40.900. Tribunal Suplente: Dr. Juan Gonnet,
Legajo 51.619.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Notificar al Área Enseñanza a fin de gestionar lo propio en el
sistema SIU Guaraní. Oportunamente archivar.




	numero_documento: RD-2024-798-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 10 de Diciembre de 2024
		2024-12-10T14:32:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-10T14:57:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-10T14:57:19-0300
	GDE UNC




